
30.05.2019

1/4

Ogłoszenie nr 540107336-N-2019 z dnia 30-05-2019 r.

Koszarawa:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 551789-N-2019 

Data: 24/05/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Koszarawa, Krajowy numer identyfikacyjny 54051200000000, ul. Koszarawa  19, 34-

332  Koszarawa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 338 639 407, e-mail

ugkoszarawa@gminakoszarawa.com, faks 338 639 373. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.8 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie: data zakończenia: 2019-

12-31 

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonywania przedmiotu umowy – od 01.07.2019 r. do 31

grudnia 2019 r. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: III.3 

W ogłoszeniu jest: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy spełniają

warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj.:



30.05.2019

2/4

1)dysponują lub będą dysponować bazą magazynowo – transportową usytuowaną w Gminie

Koszarawa bądź w odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminy Koszarawa, spełniającą

wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie

szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości (Dz.U. 2013 poz. 122); 2)dysponują lub będą dysponować co najmniej dwoma

pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych; 3)dysponują

lub będą dysponować co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania

selektywnie zebranych odpadów komunalnych; 4)dysponują lub będą dysponować co najmniej

jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej; Wykonawca musi

wykazać, że: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał lub wykonuje główne usługi

odpowiadające swoim rodzajem usługą stanowiącym przedmiot zamówienia tj. polegające na

odbieraniu zmieszanych odpadów komunalnych oraz odbieraniu odpadów segregowanych

łącznie z co najmniej 1 000 nieruchomości przyjmując okres świadczenia nie krótszy niż 36

kolejnych miesięcy. 

W ogłoszeniu powinno być: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy

spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj.:

1)dysponują lub będą dysponować bazą magazynowo – transportową usytuowaną w Gminie

Koszarawa bądź w odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminy Koszarawa, spełniającą

wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie

szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości (Dz.U. 2013 poz. 122); 2)dysponują lub będą dysponować co najmniej dwoma

pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych; 3)dysponują

lub będą dysponować co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania

selektywnie zebranych odpadów komunalnych; 4)dysponują lub będą dysponować co najmniej

jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej; Wykonawca musi

wykazać, że: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał lub wykonuje główne usługi

odpowiadające swoim rodzajem usługą stanowiącym przedmiot zamówienia tj. polegające na

odbieraniu zmieszanych odpadów komunalnych oraz odbieraniu odpadów segregowanych

łącznie z co najmniej 1 000 nieruchomości przyjmując okres świadczenia nie krótszy niż 6

kolejnych miesięcy. 

 



30.05.2019

3/4

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: III.5.1 

W ogłoszeniu jest: wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez Wójta Gminy

Koszarawa zgodnie z art. 9c ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; -

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów

komunalnych lub gotowość przyjęcia odpadów komunalnych przez przedsiębiorcę

prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów. Miejsca odzysku

lub unieszkodliwiania odpadów, o których mowa wyżej powinny spełniać warunki określone w

ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) i ustawie z

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2018r. poz.

1454 ze zm.) - wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i

elektroniczny, prowadzony przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, - zezwolenie na

transport odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (j.t. Dz. U. z 2019 r.

poz. 701 ze zm.) lub ważny wpis do rejestru o którym mowa w art. 49 Ustawy z dnia 14 grudnia

2012r. o odpadach (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) jako transportujący odpady, 

W ogłoszeniu powinno być: wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez

Wójta Gminy Koszarawa zgodnie z art. 9c ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach; - zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania

odpadów komunalnych lub gotowość przyjęcia odpadów komunalnych przez przedsiębiorcę

prowadzącego działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów. Miejsca odzysku

lub unieszkodliwiania odpadów, o których mowa wyżej powinny spełniać warunki określone w

ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) i ustawie z

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2018r. poz.

1454 ze zm.) - zezwolenie na transport odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o

odpadach (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) lub ważny dokument nadania numeru

ewidencyjnego potwierdzający wpis do BDO. - umowę z RIPOK w zakresie zapewnienia

odbioru odpadów zielonych i zmieszanych odpadów komunalnych; 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-06-04, godzina: 09:15, 



30.05.2019

4/4

W ogłoszeniu powinno być: Data:2019-06-07 godzina: 09:15 

 


